UBND HUYỆN HÀ TRUNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số: 11/TB–HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Trung, ngày  23  tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham gia dự thi vòng 2, xét tuyển viên chức

ngành Giáo dục & Đào tạo năm 2020

Căn cứ Quyết định số 5186/QĐ-UBND ngày 16/11/2020 của Chủ tịch

UBND huyện Hà Trung về việc kiện toàn Hội đồng tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục & Đào tạo năm 2020;

Căn cứ Phương án số 1983/PA-UBND ngày 22/9/2020 của UBND

huyện về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục & Đào tạo năm 2020;

 Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục & Đào tạo năm 2020

thông báo triệu tập thí sinh tham gia dự thi vòng 2, cụ thể như sau:

 1. Triệu tập thí sinh tham gia kiểm tra sát hạch (vòng 2):

Tổng số thí sinh triệu tập: 83, trong đó:

- Thí sinh dự xét tuyển giáo viên mầm non: 68;

- Thí sinh dự xét tuyển giáo viên tiểu học dạy văn hóa: 15.

(có danh sách kèm theo)

2. Kiểm tra sát hạch bằng hình thức: Phỏng vấn

3. Đề cương nội dung phỏng vấn:

Đề cương nội dung phỏng vấn ban hành kèm theo Quyết định số

10/QĐ-HĐTD ngày 18/11/2020 của Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành

Giáo dục & Đào tạo năm 2020 (kèm theo). Đề cương được đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử của huyện, thí sinh truy cập, tự Download và ôn tập theo bộ

đề cương đã ban hành.

4. Thời gian, địa điểm phỏng vấn vòng 2:

- Đúng 15h00
’
 ngày 11/12/2020, thí sinh có mặt tại Trung tâm Chính

trị huyện Hà Trung để học nội quy, xem số báo danh, phòng phỏng vấn...

- Địa điểm, thời gian phỏng vấn:

+ Đại điểm: Tại Trung tâm Chính trị huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa.

+ Thời gian phỏng vấn: từ ngày 12/12/2020 đến ngày 13/12/2020.

Buổi sáng từ: 7h 30
’
; Buổi chiều từ:13h 30

’
.

(đúng 7h 30
’
, ngày 12/12/2020, các thí sinh có mặt tại địa điểm phỏng

vấn để khai mạc và tiến hành phỏng vấn).

5. Phân công nhiệm vụ:

- Yêu cầu 83 thí sinh (68 thí sinh đăng ký dự tuyển giáo viên mầm non,

15 thí sinh đăng ký dự tuyển giáo viên tiểu học dạy văn hóa có đủ điều kiện,

tiêu chuẩn tham gia phỏng vấn vòng 2) có mặt đúng thời gian quy định, nếu

vắng mặt không tham dự phỏng vấn đúng thời gian quy định thì sẽ không

được tham dự phỏng vấn.

  2

- Căn cứ lịch làm việc ở trên, thành viên các Ban, Tổ giúp việc theo

chức năng, nhiệm vụ được phân công, chuẩn bị các nội dung, báo cáo Chủ

tịch Hội đồng tuyển dụng để triển khai thực hiện đúng với thời gian quy định.

- Yêu cầu Hiệu trưởng các trường mầm non niêm yết công khai danh sách

thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia dự xét vòng 2 tại công sở và qua các

hội nghị của đơn vị, thông báo cho thí sinh nội dung ôn tập, thời gian địa điểm tổ

chức phỏng vấn vòng 2.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của huyện Hà

Trung, niêm yết tại bảng tin cơ quan UBND huyện Hà Trung và thông báo

trên Đài truyền thanh các xã, thị trấn./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (b/c);

- UBND xã, thị trấn;

- Các đơn vị trường học (để thông báo);

- Trung tâm VH,TT,TT&DL huyện;

(Cổng thông tin điện tử huyện Hà Trung);

- Lưu.

KT.CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hoàng Văn Long

DANH SÁCH TRIỆU TẬP THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ THI VÒNG 2

TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN MẦM NON
 (Kèm theo Thông báo số 11/TB-HĐTD  ngày 23/11/2020 của Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục & Đào tạo năm 2020)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Trình độ

đào tạo

Ngành hoặc

chuyên ngành

đào tạo

Vị trí đăng

ký

xét tuyển

Đối tượng

ưu tiên

Đủ điều kiện,

tiêu chuẩn dự

thi vòng 2

(Vòng phỏng

vấn)

Ghi chú

1 Nguyễn Thị Ngọc Anh 15/06/1993 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

2 Vũ Thị Kim Anh 24/12/1998 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

3 Mai Thị Bình 04/05/1991 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Con BB

61%
Đủ ĐKTC

4 Đỗ Thị Thanh Bình 08/02/1995 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC
5 Đặng Thị Chanh 01/01/1987 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

6 Cù Thị Chi 11/02/1998 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC
7 Lê Thị Chinh 08/06/1992 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

8 Cao Thị Chuyên 03/10/1991 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

9 Lê Thị Đào 10/03/1993 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC
10 Lê Thị Dịu 01/05/1997 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC
11 Hán Thị Duyên 12/05/1996 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC
12 Hoàng Thị Giang 05/03/1993 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC
13 Hoàng Thị Hà 23/09/1998 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC
14 Lê Thúy Hà 20/10/1994 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC
15 Bùi Thị Hải Hà 14/09/1998 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC
16 Nguyễn Thị Hằng 12/11/1989 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC
17 Trịnh Minh Hằng 09/03/1998 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC
18 Trần Thị Hảo 04/03/1994 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC
19 Hoàng Thị Hiên 08/09/1992 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC
20 Nguyễn Thị Hiền 10/08/1990 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Con TB

4/4
Đủ ĐKTC

21 Mai Lê Hiền 28/08/1997 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC
22 Tống Thị Hoa 26/08/1996 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC
23 Hoàng Thị Hồng 13/04/1986 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

24 Mai Thị Hồng 24/10/1992 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

  4

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Trình độ

đào tạo

Ngành hoặc

chuyên ngành

đào tạo

Vị trí đăng

ký

xét tuyển

Đối tượng

ưu tiên

Đủ điều kiện,

tiêu chuẩn dự

thi vòng 2

(Vòng phỏng

vấn)

Ghi chú

25 Nguyễn Thị Hồng 24/08/1992 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

26 Nguyễn Thị Huệ 05/09/1993 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

27 Nguyễn Thị Huệ 15/04/1994 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non  Con TB

4/4
Đủ ĐKTC

28 Mai Thị Hương 26/07/1989 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

29 Nguyễn Thị Hường 10/03/1991 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

30 Nguyễn Thu Hường 21/10/1995 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

31 Lê Thị Huyền 16/01/1990 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

32 Vũ Thị Ngọc Huyền 12/06/1996 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

33 Hoàng Thị Ngọc

Huyền

08/02/1996 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

34 Bùi Thị Kiều 05/02/1996 Nữ Mường Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non con TB Đủ ĐKTC

35 Đỗ Thị Liên 08/03/1990 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

36 Lê Thị Liên 04/02/1985 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

37 Nguyễn Thị Mỹ Linh 08/10/1998 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

38 Nguyễn Diệu Linh 08/11/1997 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

39 Trịnh Thùy Linh 25/08/1998 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

40 Vũ Thị Thanh Loan 05/11/1993 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

41 Lê Thị Loan 05/12/1993 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

42 Vũ Thúy Loan 05/10/1994 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

43 Bùi Thị Loan 06/07/1991 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

44 Tạ Thị Lựu 14/08/1985 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

45 Mai Thị Lý 25/04/1993 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

46 Trịnh Thị Ngần 06/09/1989 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

47 Lê Thị Ngọc 07/05/1992 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

48 Vũ Thị Hồng Nhung 07/10/1998 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

49 Ngọ Thị Huyền Sâm 18/04/1996 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

50 Trịnh Thị Xuân Sang 25/07/1990 Nữ Mường Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

51 Trịnh Thị Thanh 09/06/1991 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

52 Trịnh Thị Thảo 10/10/1997 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

53 Mai Thị Thảo 09/12/1995 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

  5

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Trình độ

đào tạo

Ngành hoặc

chuyên ngành

đào tạo

Vị trí đăng

ký

xét tuyển

Đối tượng

ưu tiên

Đủ điều kiện,

tiêu chuẩn dự

thi vòng 2

(Vòng phỏng

vấn)

Ghi chú

54 Trần Thị Thu 20/07/1995 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

55 Văn Thị Thu 10/05/1991 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

56 Nguyễn Thị Thúy 21/01/1998 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

57 Phạm Thị Thúy 07/09/1996 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

58 Nguyễn Thị Thúy 27/02/1993 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

59 Nguyễn Thị Tình 10/08/1995 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

60 Vũ Huyền Trang 12/01/1992 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

61 Trương Thị Tươi 20/10/1992 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

62 Nguyễn Thị Vân 23/10/1994 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

63 Nguyễn Thị Vân 30/01/1995 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

64 Nguyễn Thị Vui 10/04/1991 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

65 Trịnh Thị Xuyên 06/06/1992 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

66 Lê Thị Yên 15/07/1987 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC  Hợp đồng 60

67 Lương Thị Yến 09/05/1989 Nữ Kinh Cao đẳng Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

68 Nguyễn Thị Yến 27/07/1992 Nữ Kinh Đại học Sư phạm mầm non GV mầm non Không Đủ ĐKTC

(trong danh sách có 68 người)

  6

DANH SÁCH TRIỆU TẬP THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ THI VÒNG 2,

TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN TIỂU HỌC DẠY VĂN HÓA

 (Kèm theo Thông báo số 11/TB-HĐTD  ngày 23/11/2020 của Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục & Đào tạo năm 2020)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Trình

độ

đào tạo

Ngành hoặc

chuyên

ngành

đào tạo

Vị trí đăng ký

xét tuyển

Đối

tượng

ưu tiên

Đủ điều kiện,

tiêu chuẩn dự

thi vòng 2

(Vòng phỏng

vấn)

Ghi chú

1 Nguyễn Văn Ba 15/10/1976 Nam Kinh Đại học GD tiểu học GV tiểu học dạy văn hóa Không Đủ ĐKTC

2 Trịnh Phương Dung 01/05/1991 Nữ Kinh Đại học GD tiểu học GV tiểu học dạy văn hóa Không Đủ ĐKTC

3 Nguyễn Thị Mỹ Duyên 14/12/1997 Nữ Kinh Đại học GD tiểu học GV tiểu học dạy văn hóa Con TB Đủ ĐKTC

4 Trần Thị Tú Hoa 02/01/1990 Nữ Kinh Đại học GD tiểu học GV tiểu học dạy văn hóa Không Đủ ĐKTC

5 Vũ Thị Hoa 08/09/1992 Nữ Kinh Đại học GD tiểu học GV tiểu học dạy văn hóa Không Đủ ĐKTC

6 Lê Đình Hùng 24/10/1993 Nam Kinh Đại học GD tiểu học GV tiểu học dạy văn hóa Không Đủ ĐKTC

7 Lê Thị Liên 17/09/1991 Nữ Mường Đại học GD tiểu học GV tiểu học dạy văn hóa Không Đủ ĐKTC

8 Nguyễn Thị Kiều Linh 08/05/1996 Nữ Kinh Đại học GD tiểu học GV tiểu học dạy văn hóa Không Đủ ĐKTC

9 Lê Thị Loan 24/08/1986 Nữ Kinh Đại học GD tiểu học GV tiểu học dạy văn hóa Không Đủ ĐKTC

10 Lê Ngọc Mai 08/10/1987 Nữ Kinh Đại học GD tiểu học GV tiểu học dạy văn hóa Không Đủ ĐKTC

11 Hà Thị Thanh 12/02/1988 Nữ Kinh Đại học GD tiểu học GV tiểu học dạy văn hóa Không Đủ ĐKTC

12 Vũ Thị Thủy 10/07/1992 Nữ Kinh Đại học GD tiểu học GV tiểu học dạy văn hóa Không Đủ ĐKTC

13 Mai Thị Trang 06/04/1990 Nữ Kinh Đại học GD tiểu học GV tiểu học dạy văn hóa Không Đủ ĐKTC

14 Vũ Thị Thùy Trang 11/10/1992 Nữ Kinh Đại học GD tiểu học GV tiểu học dạy văn hóa Không Đủ ĐKTC

15 Ngô Thị Yến 12/11/1987 Nữ Kinh Đại học GD tiểu học GV tiểu học dạy văn hóa Không Đủ ĐKTC

(trong danh sách này có 15 người)

Ghi chú: Sau khi thông báo thí sinh đủ điều kiện tiêu chuẩn dự thi vòng 2 có 14 người; thí sinh Vũ Thị Hoa, sinh ngày 08/09/1992 thiếu chứng chỉ tin học

nên không đủ điều kiện dự thi vòng 2; thí sinh Vũ Thị Hoa đã có báo cáo do sơ suất khi nạp Phiếu đăng ký dự tuyển, không điền thông tin chứng chỉ tin học;

hiện nay, thí sinh Vũ Thị Hoa đã bổ sung chứng chỉ tin học đầy đủ theo quy định.

		longhv.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-23T14:55:18+0700

		hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-23T15:29:50+0700